
 

 

Philips 5000 Series
Herní sluchátka

Sluchátka DTS: X 2.0
Bezdr. přip. 2,4 GHz + BT5.2 + 
3,5 mm
50mm reproduktory / osvětlení 
LED
Odnímatelný jednosměrný 
mikrofon

TAG5106BK
Ponořte se do lepšího 

zážitku ze hry
Stylové provedení, 50mm precizní reproduktory a prostorový zvuk DTS, pokročilé 
dvojité připojení 2,4 GHz a Bluetooth 5.2, odnímatelný směrový mikrofon – to vše zajistí 
skvělé pohodlí a pohlcení během hraní her

Ideální zvuk pro pohlcující hraní her
• Sluchátka DTS: s technologií X 2.0 nabízí prostorový zvuk 7.1
• 50mm reproduktory, uzavřené, vyladěné pro hraní her
• Odnímatelný jednosměrný mikrofon s potlačením šumu

Pohodlí a opravdová zábava
• Koženkové náušníky s paměťovou pěnou poskytují skvělé pohodlí
• Nastavitelný sluchátkový oblouk zajišťuje lepší přizpůsobení
• Fascinující osvětlení LED vytváří větší zábavu při hraní her

Vždy po ruce, snadné použití
• 2,4 GHz + BT5.2 + 3,5 mm zajišťují kompatibilitu s více platformami
• Bezdrátové připojení 2,4 GHz poskytuje spolehlivý herní zvuk beze ztrát
• Bluetooth 5.2 umožňuje připojení mnoha zařízení s Bluetooth
• Mimořádně dlouhá výdrž baterie (více než 45 hodin s vypnutým LED osvětlením)



 Sluchátka DTS: X 2.0

Sluchátka DTS: s technologií X 2.0 nabízí prostorový 
zvuk 7.1, optimální prostorové zobrazení pro úplné 
360stupňové pohlcení vám může pomoci přežít 
a prospívat ve hrách.
TAG5106BK/00

Přednosti
Datum vydání 2022-10-05

Verze: 1.0.1

12 NC: 8670 001 83634
EAN: 48 95229 12700 5

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Zvuk
• Akustický systém: Uzavřený
• Typ magnetu: Neodymový
• Impedance: 32 ohmů
• Průměr reproduktoru: 50 mm
• Maximální příkon: 20 mW
• Citlivost: 101 dB
• Typ: dynamický
• Kmitočtová charakteristika: 20 – 20 000 Hz

Příslušenství
• Hardwarový klíč USB: Bezdrátové připojení 

2,4 GHz
• 3,5mm audiokabel: 1,5 m
• Nabíjecí kabel pro USB: 0,6 m
• Stručný návod

Design
• Barva: Černá
• Způsob nošení: Sluchátkový oblouk

Rozměry výrobku
• Rozměry výrobku (Š x V x H): 19 x 22,2 x 8,2 cm

Rozměry balení
• Typ balení: Krabice
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• Typ umístění poličky: Zavěšení
• Rozměry balení (Š x V x H): 22,5 x 24,5 x 10,8 cm
• EAN: 48 95229 12700 5

Vnější obal
• Počet spotřebitelských balení: 3
• GTIN: 1 48 95229 12700 2

Vnitřní krabice
• Počet spotřebitelských balení: 1
• GTIN: 2 48 95229 112700 9

Možnosti připojení
• Pevné připojení: 3,5 mm
• Bezdrátové připojení: 2,4 GHz (přes hardwarový 

klíč USB), Bluetooth 5.2
•

Specifikace
Herní sluchátka
Sluchátka DTS: X 2.0 Bezdr. přip. 2,4 GHz + BT5.2 + 3,5 mm, 50mm reproduktory / osvětlení LED, Odní-
matelný jednosměrný mikrofon

http://www.philips.com

